Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019053100260

260

Nº 104, sexta-feira, 31 de maio de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 83, DE 30 DE MAIO DE 2019
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
UBERLÂNDIA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria R nº 95, de 05 de
janeiro de 2017, publicada no Diário Oficial da União de 09 de janeiro de 2017, homologa
e torna pública a relação de candidatos classificados no concurso público, objeto do Edital
nº 275, de 14 de dezembro de 2018, publicado no Diário Oficial da União de 17 de
dezembro de 2018, em vagas autorizadas conforme Decreto nº 7.232, de 19 de julho de
2010, publicado no Diário Oficial da União de 20 de julho de 2010.

Administrador - Ampla Concorrência
. C L A S S I F I C AÇ ÃO NOME I N S C R I Ç ÃO
. 1 Dermeval Martins Borges Junior 1812000303
. 2 Lais Oliveira Delgado 1812000025
. 3 Daniella Storti Caratta 1812000497

Administrador - Vagas Reservadas aos Negros
. C L A S S I F I C AÇ ÃO NOME I N S C R I Ç ÃO
. 1 Nayara Silva Vieira 1812000805

Administrador - Vagas Reservadas a Pessoas com Deficiência
. C L A S S I F I C AÇ ÃO NOME I N S C R I Ç ÃO
. 1 Carolina Fernandes Caetano de Souza 1812000698

Técnico em Contabilidade - Ampla Concorrência

. C L A S S I F I C AÇ ÃO NOME I N S C R I Ç ÃO

. 1 Derley Júnior Miranda Silva 1812000725

. 2 Rafael Souza Neiva 1812000869

. 3 Mariana Rodrigues Alves 1812000461

. 4 Paulo Francisco Martins 1812001071

. 5 Ana Laura Gomes de Sousa 1812001038
Técnico em Estatística - Ampla Concorrência

. C L A S S I F I C AÇ ÃO NOME I N S C R I Ç ÃO

. 1 Cássio Antonio Andrade 1812000594

. 2 André Garcia Sanches Muniz 1812000692

. 3 Victor Silveira Gomes 1812000691

. 4 Fransley dos Santos Silva 1812001108
Técnico em Estatística - Vagas Reservadas aos Negros

. C L A S S I F I C AÇ ÃO NOME I N S C R I Ç ÃO

. 1 José Elias Ferreira da Silva 1812000228
Tradutor e Intérprete em Linguagem de Sinais - Ampla Concorrência

. C L A S S I F I C AÇ ÃO NOME I N S C R I Ç ÃO

. 1 Nathália Scalabrine Rocha 1812000880

. 2 Cryslane dos Santos Silva 1812000327

. 3 Renan Willian de Santana 1812000077

MARCIO MAGNO COSTA

Diário Oficial da União Digital
Cada vez mais acessível e conectado ao cidadão

O portal da Imprensa Nacional oferece:

Acesso livre e gratuito às edições do DOU publicadas
desde 1990

Edições certificadas desde agosto de 2009, com validade
e autenticidade garantidas pela certificação digital

Busca por palavra ou expressão, incluindo Pesquisa
Fonética, que proporciona a localização de termos
grafados de formas diversas

Filtros por data, órgão e tipo de ato na busca por matéria

Aquisição das edições completas em PDF, pelo serviço de
assinaturas e-Diários, a partir da publicação, ou,
gratuitamente, das 12h às 23h59

www.IN.gov.br

2colx185mm_DOUDigital.pdf   1   02/01/2019   09:04:58

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2019-05-31T01:51:50-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial